
【
正
解
は
①
】　

詳
し
く
は
、
22
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

し
も
つ
け
ク
イ
ズ　長年地域の発展にご貢献いただいた75歳以上の高齢者の方々をご招待し、ご長寿を祝福する下野市

敬老会を開催します。今年もプロ歌手による歌謡ショーを予定しています。お友達等お誘いあわせの
うえご参加くださるようご案内申しあげます。

■問い合わせ先　高齢福祉課　☎（32）8904

（主な経歴）

※会場は土足のまま入場できます。
※駐車場の台数には限りがありますのでご了承ください。
※当日、敬老会に関するアンケート調査を実施しますのでご協力をお願いします。

■日　　時　9月14日㈮
　　　　　　午前９時～11時30分
■会　　場　石橋体育センター
■対 象 者　75歳以上の方
■内　　容
（１）敬老会式典・・・午前9時～
　　　・金婚夫婦の祝福
　　　・８０２０運動の表彰
（２）演芸観賞・・・午前10時30分～
　　『敏いとうとハッピー＆ブルー』による
　　素敵な歌謡ショーをお楽しみください！

敏いとうとハッピー＆ブルー

敬老会のご案内
♥ 歌やおしゃべりで楽しいひとときをお過ごしください ♥

1971年に結成。「わたし祈ってます」
が大ヒット。140万枚を売り上げる
1977年「星降る街角」、1979年「よ
せばいいのに」がヒット。ＴＢＳ
「ザ・ベストテン」に14週連続出演。
ロングセラーとなる。
テレビ東京の「年忘れにっぽんの歌」
では、恒例の出演を続けている。

当日来場されたお客様の中から
抽選でサイン色紙を
差し上げます！

　

老
人
会
・
老
人
ク
ラ
ブ
で
は
、
教
養
活

動
、
健
康
増
進
活
動
、
社
会
奉
仕
活
動
を

中
心
に
会
員
相
互
の
交
流
、
地
域
社
会
と

の
連
携
・
交
流
が
行
わ
れ
て
い
ま
す
。

　

こ
れ
か
ら
は
、
60
歳
か
ら
の
シ
ニ
ア
世

代
が
貴
重
な
経
験
を
生
か
し
て
社
会
に
貢

献
す
る
こ
と
が
求
め
ら
れ
て
い
ま
す
。

　

あ
な
た
も
老
人
会
・
老
人
ク
ラ
ブ
に
入

り
、
充
実
し
た
毎
日
を
過
ご
し
ま
せ
ん
か
。

　

市
内
に
お
住
ま
い
の
概
ね
60
歳
以
上
の

方
な
ら
ど
な
た
で
も
入
れ
ま
す
。

•

趣
味
を
通
し
て
仲
間
づ
く
り

　
（
サ
ー
ク
ル
活
動
・
文
化
交
流
等
）

•

ス
ポ
ー
ツ
で
健
康
づ
く
り

•

社
会
奉
仕
で
生
き
が
い
づ
く
り

　
（
友
愛
訪
問
・
清
掃
・
地
域
見
守
り
）

■
問
い
合
わ
せ
先

　

高
齢
福
祉
課

　

☎（
32
）８
９
０
４

　

下
野
市
老
人
ク
ラ
ブ
連
合
会
事
務
局

　

社
会
福
祉
協
議
会

　

☎（
43
）１
２
３
６

あ
な
た
も

  

老
人
ク
ラ
ブ
に

   

入
り
ま
せ
ん
か
！

広報しもつけ　2018.8

Shimotsuke
10


